2025年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6434-0437）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 28 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025 年３月期

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期連結業績予想の修正について、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

33,000

百万円

4,300

百万円

4,000

百万円

2,700

円 銭

273.61

今回修正予想（Ｂ） 29,800 4,500 4,050 2,700 273.61

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,200 200 50 0

増 減 率（ ％ ） △9.7 4.7 1.3 0.0

２．修正の理由

 主力事業である不動産投資支援事業において、引き続き堅調な不動産投資需要が続く中、金融

機関等との連携強化による紹介顧客を中心に販売が好調に推移するとともに、従前から推進して

きた物件価値向上の取り組みが奏功し、計画を上回る粗利益率を確保したことにより、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が期初の予想を上回り、過去最高となる見込み

であります。

 一方、売上高については、現時点で期初の予想を上回る利益を確保できる見込みであること

から、翌期以降の業績の安定化を図るため、保有する販売用不動産の販売予定時期を翌期に見直

す判断をしたことに伴い、売上高は期初の予想を下回る見込みであります。

なお、2025 年３月期の期末配当予想につきましては当初の計画通り、１株当たり 96 円から変

更はありません。

以上